u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera: Profesorado Universitario Loc.: 090 Afo: 1°

ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 MODALIDAD

MESA

03/03/26

05/03/26

03/03/26

06/03/26

03/03/26

03/03/26

03/03/26

04/03/26

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

Profesorado
Universitario

2° LOC. HORA CARRERA
FECHA

10/03/26 090 18 hs.

12/03/26 090 16 hs.

10/03/26 090 18 hs.

13/03/26 090 17 hs.

10/03/26 090 18 hs.

10/03/26 090 17 hs.

10/03/26 090 17 hs.

11/03/26 090 17 hs.

Profesorado
Universitario

10

10

10

10

10

10

10

10

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Pedagogia General
Didéctica y Curriculum
Psicologia del Aprendizaje
Seminario Taller de
Integracion

Psicologia Social
Técnicas de Investigacion
Ed.

Pedagogia Institucional

Didactica de Niv.
Secundario y Sup.

Lopez Trillo,
Sebastian

Russo, Marcelo
De Simone,
Santiago
Ozan, Natalia
Avalos, Paola

Ozan, Natalia

Convertini,
Barbara

Giacosa, Andrea

De Simone,
Santiago

Perez, Sabrina
Lopez Trillo,
Sebastian

Convertini,
Barbara

De Simone,
Santiago

Convertini,
Barbara

Ozan, Natalia

Lopez Trillo,
Sebastian

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



