

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía**

Carrera: Profesorado Universitario

Loc.: 090

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
03/03/26	10/03/26	090	18 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Pedagogía General	Lopez Trillo, Sebastián	De Simone, Santiago		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	090	16 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Didáctica y Currículum	Russo, Marcelo	Perez, Sabrina		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	18 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Psicología del Aprendizaje	De Simone, Santiago	Lopez Trillo, Sebastián		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	17 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Seminario Taller de Integración	Ozan, Natalia	Convertini, Bárbara		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	18 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Psicología Social	Avalos, Paola	De Simone, Santiago		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	17 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Técnicas de Investigación Ed.	Ozan, Natalia	Convertini, Bárbara		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	090	17 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Pedagogía Institucional	Convertini, Barbara	Ozan, Natalia		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	090	17 hs.	Profesorado Universitario	1º	A	TN	Didáctica de Niv. Secundario y Sup.	Giacosa, Andrea	Lopez Trillo, Sebastián		PRESENCIAL